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Hög tid för ett nytt och innehållsrikt Siloblad!

Snart dags för OVK
Var tredje år görs det en obligatorisk ventilationskontroll, OVK, och nu är det dags igen. Tisdagen den 
5:e och onsdagen den 6:e november kommer de att plinga på hos oss alla för att kolla att 
ventilationen sköter sig. Är du inte hemma när de dyker upp så måste du sätta dörrlåset i serviceläge. 
Entreprenören som ska genomföra kontrollen kommer att avisera det hela ungefär en vecka innan.

Problem med köksluckorna?
Köksluckor som är svåra att stänga eftersom plastmojängerna som trycks till när man stänger dem inte 
funkar som de ska, och skruvar till gångjärn som har försvunnit och som nu inte går att beställa 
eftersom fabrikanten har bytt modell? Eller något helt annat köksluckeproblem? Ja, kanske känner du 
igen ditt eget kök för det ryktas att det är flera grannar har trubbel. Joakim Molander hör till dem som 
har köksbekymmer  och föreslår att alla som har problem går samman och tar hit kökstillverkaren för 
att fixa till alla problemluckor. Hör av er till Joakim som bor i lägenhet 1105 på plan 2 så kan ni gå ihop 
och förhoppningsvis få ett lite billigare pris för fixandet.

Bok på vift
Är det någon som fick med sig boken ”Kvarnholmen – en unik historia” från jubileumsutställningen? 
Då får ni gärna återlämna den till Sofia Tranaeus som bor i lägenhet 1803 på våning 9. 

Mums till grytan och drinken!
Vill ni piffa till höstgrytan eller fredagsdrinken så finns det färska örter – till exempel rosmarin, timjan 
och salvia – att hämta uppe på terrassen!

Mer terrass
För att både folk och kryddor ska trivas på terrassen så måste vi hjälpas åt att hålla den fin! Emellanåt 
ligger det lite för många korvförpackningar, glasspapper och fimpar och dräller på marken för att det 
ska vara trevligt. Vi kan nog inte skylla allt skräp på att det blåser ner från annat håll, utan vi är nog 
ofta lite skyldiga själva. Och när påsen i soptunnan full så tömmer man förstås den!

Bastun
Om någon mot all förmodan har missat det så kommer här den bästa nyheten för kommande 
månader: bastun är nu i toppskick och det nya aggregatet kommer att ge oss välbehövlig värme hela 
hösten och vintern.

Mer att läsa på nästa sida!

Bättre ventilation i gymmet
Det är härligt att svettas och flåsa i gymmet men då behövs det ju också rejält med luftomsättning och 
det är några gymmare som har tyckt att det har varit si och så med detta. Gymmet, bastun och 
gästlägenheten går på samma ventilationsaggregat och detta gör att man behöver pyssla lite med 
inställningarna, vilket vi nu kommer att göra. Snart kommer ni förhoppningsvis att kunna flåsa ännu 
bättre när ni gymmar! 

containers på flera platser runt om i Nacka. Närmaste insamlingsställe för oss i Silon är 
Kvarnholmsvägen 80, dvs strax ovanför busshållplatsen mot Nacka. 

Överfyll inte behållarna, då finns det risk för att de inte blir tömda alls! Det finns en återvinning på 
Kvarnholmen https://kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/

 vill ju gärna fortsätta att ha Nackas bästa soprum så här kommer några påminnelser!

Håll gärna lite extra koll på vad som ska slängas i tidnings- respektive papperskärlen, så att allt hamnar 
rätt. Ta gärna även bort tejpen på kartongerna för då går det lättare att platta till och riva sönder stora 
kartonger. 

Vi har nu en återvinning på Kvarnholmen och har man mycket plast- och papperssopor slängs de med 
fördel där. kvarnholmen.com/nyheter/atervinning-pa-kvarnholmen/ 

Till sist, använd bara bruna matavfallspåsar, är det rinnigt så ta två bruna påsar istället för att stoppa 
avfallspåsen i någon annan typ av påse. 

Och här kan du läsa allt om sopsortering:
www.nacka.se/498d65/globalassets/nackavattenavfall/dokument/avfall/forpackning_sortering.pdf 

Webbkamerorna på taket
De som bor i lägenheter som inte har havsutsikt har tidigare kunnat njuta av båtlivet via uppkopplade 
webbkameror som sitter på taket och i realtid visar Djurgården och Stockholms inlopp på en skärm 
i lägenheten. Tyvärr har utrustningen varit trasig under en tid, men nu kommer den att repareras och 
vissa delar bytas ut. Förhoppningsvis kommer alla i huset snart att kunna se den säl som emellanåt 
sticker upp sitt lilla huvud ur vattnet och tar sig en titt på vår Silo.

r

De som bor långt ner i huset har störts av människor, ofta med en glass i handen, som nyfiket går bakom 
både vårt hus och Hamnkontoret. Nu har det kommit upp skyltar mellan de båda husen om att detta är 
privat område, så förhoppningsvis blir det mindre spring framöver. Även vi boende måste tänka oss lite 
för och inte gå bakom Hamnkontoret när vi t.ex. ska till parken och lekplatsen.

Uppställningsnycklar
Vi vill återigen påminna om att alla mäklare som ska ha visning i huset måste använda en uppställnings-
nyckel till porten, så att den inte står synligt öppen under flera timmar. Uppställningsnyckel finns att låna 
hos Åke Örtqvist på plan 7 och Ami Bergöö på plan 4. 
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Har ni hört det förut?
Tjatet om prylarna i gångarna utanför förråden och andra allmänna ställen börjar bli lite … tjatigt. 
Men vi måste fortsätta att påminna om att man absolut inte får ställa grejer i gångarna på vinden 
och på våningsplanen, för vid varje brandinspektion så får vi smisk om vi inte följer de allmänna 
brandbestämmelser som det är lag på. 

Sitt vackert!
Festlokalen har fått nya stolar och att de är sittvänliga intygas av detta Siloblads skribent. Även 
bredbandet är numera snabbt på våning 11.

Tv och internet
Turerna har varit oändliga, men nu anser Tele2 bestämt att de har löst problemet och att vi nu 
både ska kunna titta på tv och surfa i en perfekt hastighet. Om någon fortfarande har problem så 
mejlar ni bara mig (ami@abc.se) så tar jag tag i det igen.

Hjulen rullar vidare
De cyklar som ingen ville kännas vid när vi inventerade cykelförråden kommer att läggas ut på 
Tradera och separat avisering kommer. 

Glöggpartaj
Den traditionella glöggen på terrassen kommer att gå av stapeln söndagen den 1 december klockan 
15.00. Vi längtar efter både tomten, elden och Evas gotländska saffranspannkaka!

Vi avslutar med några foton från vårt 10-årsjubileum. Vilken succé det blev när 62 vuxna och 16 
barn festade loss! Ett stort tack till festkommittén och alla övriga  som hade ordnat så fantastiskt 
fint och trevligt! 

Härlig höst önskar styrelsen! 
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